муниципальное бюджетное общеобразовательное rrреждеЕие
((Новопавловская срелняя общеобразовательнаJl школа Nр 33>

35730l, Ставропольский край, Кировский муниципальный округ, горол Новопавловск,
ул Калинина, зд М l8

инн 26090l87з8, кIIп 26090l00l, окпо 50228277,огрн 1022602221481
тел./факс: Е(87938) 52302, e-mail: 1,1

прикАз

05 uюня 2024 z. z. Новопавловск JYs 266

цо созdанuu еёuной комuссuur)

С целью )п{ета прихода, расхода материalльньrх запасов и основных средств,

расчета с поставщикаN.{и и подрядчиками, инвентаризации отпусков

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать един},ю комиссию на 2024 год в
МБОУ <Новопавловскм СОЦ Ns 33> в следующем составе:

Председатель комиссии: .Щжоган Е.А. - зшr. директора по УВР
Члены комиссии: Ткачева Г.К. - г{итель истории

Жига.llкина Н. А. - уrитель начмьньD( кJIассов
Коновалова В. В. - уrитель математики

2. Приказ Nч 205 от 15.05.2022 г. cT.rTaTb утратившим силу,

3. Настоящий прикд} вступает в силу с 05.06.2024 г.

4. Ковтроль за испоJIнецием настоящего прикtва оставлло за собой

3) Кудрявцева Е.П.

.Щжоган Е.А.
коновалова В. В
Ткачева Г.К.
Жига:rкина Н. А.